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CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

LAS 10MIL ZANCADAS DE LEDANA 2024

Nombre

HERNANDEZ NAVAJAS, JOSE ANTONIO

VIRGILI ESPADA, JULIAN
ALFARO, HECTOR
GARCIA PLAZA, JESUS

PENARRUBIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO

PEREZ SAIZ, AITOR

RUBIO MARTINEZ, PABLO

GOMEZ RUEDA, DANIEL

CORDOBA VILLENA, ANDRES JESUS
PENARRUBIA MARTINEZ, JESUS

~ DELGADO PEREZ, JOSE LUIS

SAEZ GOMEZ, ANTONIO

DE LA FUENTE GARCIA, SANTIAGO
LOPEZ MONEDERO, MAURI
MOCHA FREIRE, ITALO

CARRION SORIANO, CARLOS
GOMEZ CEBRIAN, DIEGO

PARDO ESCRIBANO, CONRADO
ZAMORA LEAL, JONATHAN
SOLER, JUAN M

RUIZ VILLENA, MIGUEL

MEDINA MORATALLA, ASIER
MORA MILLA, MIGUEL

CORTIJO JARENO, ANTONIO JOSE
VILLENA LOPEZ, JUAN CARLOS
VILLENA LOPEZ, MOISES
ZAMORA PICAZO, JAVIER
SAHUQUILLO GARCIA, JORGE
PLAZA RUIZ, ANTONIO

NAVARRO GOMEZ, RICARDO
ALBIAR MARTINEZ, ABEL
GARRIDO FRESNEDA, JOSE DAMIAN
MONDEJAR CARRILLO, RODRIGO

TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA

www.timingsys.com

Equipo / Club

Dsc entrenamiento personal
C.A. MINGLANILLA

C.A. INIESTA

Club de atletismo Navas de Jor
C.A. MINGLANILLA

club Atletismo Albacete diputa
C.A. MINGLANILLA

VINOS MAHORA

C.A. ILDANENSE - LEDANA
C.A. MINGLANILLA

C.A. EL PINAR-EJEVIAL
TRES LEGUAS VILLAMALEA
INDEPENDIENTE

C.A. EL HERRUMBLAR

C.A. INIESTA

C.A. ILDANENSE - LEDANA
C.A. ILDANENSE - LEDANA
TRES LEGUAS VILLAMALEA
INDEPENDIENTE

C.A Tarazona

C.A. ILDANENSE - LEDANA
C.A. VILLARTA

C.A. 27 DE AGOSTO MADRIGUERAS
C.A. LA CANADA LA RODA
INDEPENDIENTE

TRES LEGUAS VILLAMALEA
C.A. CASASIMARRO

Club atletismo kronos
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ALBACETE
TRES LEGUAS VILLAMALEA
C.A. MINGLANILLA
INDEPENDIENTE

CATEGORIA

GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA
GENERAL MASCULINA

Distancia 10000

P.Cat. Tiempo

1 00:32:08
2 00:34:26
3 00:35:12
4 00:35:23
5 00:35:28
6 00:35:31
7 00:35:51
8 00:36:03
9 00:36:19
10 00:38:13
11 00:39:23
12 00:39:44
13 00:39:52
14 00:39:55
15 00:40:29
16 00:40:32
17 00:40:36
18 00:42:03
19 00:42:29
20 00:42:42
21 00:42:59
22 00:44:07
23 00:44:27
24 00:44:37
25 00:45:08
26 00:45:11
27 00:45:13
28 00:45:34
29 00:45:50
30 00:45:59
31 00:46:10
32 00:46:15
33 00:46:23

metros

Diferencia
+00:02:18
+00:03:04
+00:03:15
+00:03:20
+00:03:23
+00:03:43
+ 00:03:55
+00:04:11
+ 00:06:05
+00:07:15
+00:07:36
+00:07:44
+00:07:47
+00:08:21
+00:08:24
+00:08:28
+ 00:09:55
+00:10:21
+00:10:34
+00:10:51
+00:11:59
+00:12:19
+00:12:29
+00:13:00
+00:13:03
+00:13:05
+00:13:26
+00:13:42
+00:13:51
+00:14:02
+00:14:07
+00:14:15
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34 95 PENA PIQUERAS, ELICIO C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 34 00:46:36 +00:14:28 4:39

36 36 GARRIDO ANGUIX, PEDRO JOSE C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 36 00:46:37 +00:14:29 4:39

38 112 RUIPEREZ PICAZO, PEDRO JULIAN C.A Tarazona GENERAL MASCULINA 38 00:47:03  +00:14:55 4:42

40 2 ALFARO, MARCOS INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 40 00:47:38  +00:15:30 4:45

42 137 LOPE ALCAINA, DANIEL A. TRES LEGUAS VILLAMALEA GENERAL MASCULINA 42 00:47:53 +00:15:45 4:47

44 23 DOMINGUEZ GOMEZ, RAUL C.A. EL HERRUMBLAR GENERAL MASCULINA 44 00:48:38 +00:16:30 4:51

46 42 GOMEZ IBANEZ, FRANCISCO TRES LEGUAS VILLAMALEA GENERAL MASCULINA 46 00:48:50  +00:16:42 4:53

48 114 RUIZ GONZALEZ, VICTOR INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 48 00:50:09 +00:18:01 5:00

50 28 GALLEGO DIAZ, GABRIEL C.A. LA CANADA LA RODA GENERAL MASCULINA 50 00:50:17 +00:18:09 5:01

52 93 NUEVALOS GARRIDO, JAVIER C.A. MINGLANILLA GENERAL MASCULINA 52 00:50:21 +00:18:13 5:02

54 40 GOMEZ GARCIA, JOSE CARLOS MATEO C.A. ILDANENSE - LEDANA GENERAL MASCULINA 54 00:50:39  +00:18:31 5:03

56 30 GARCIA GARRIDO, LUIS INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 56 00:50:49 +00:18:41 5:04

58 68 MARTINEZ CARRILLO, EDUARDO INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 58 00:52:23 +00:20:15 5:14

60 45 GOMEZ TARANCON, JORGE C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 60 00:52:38  +00:20:30 5:15

62 4 ATIENZA GARRIDO, ANGEL C.A. ILDANENSE - LEDANA GENERAL MASCULINA 62 00:53:00 +00:20:52 5:18

64 64 LOPEZ MORENO, JAIME C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 64 00:53:37 +00:21:29 5:21

66 71 MARTINEZ RUIZ, JUAN ENRIQUE INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 66 00:54:16  +00:22:08 5:25

68 35 GARRIDO, ANGEL INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 68 00:54:36  +00:22:28 5:27

70 62 LOPEZ GARRIDO, JESUS C.A. ILDANENSE - LEDANA GENERAL MASCULINA 70 00:54:48 +00:22:40 5:28

TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA sabado 29/06/24 20:52
www.timingsys.com Pagina 2 de 3



72 100 PIQUERAS MARTINEZ, RODOLFO C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 72 00:55:18 +00:23:10 5:31

74 3 ARROYO MONTEAGUDO, MANUEL Club de atletismo Navas de Jor GENERAL MASCULINA 74 00:55:59 + 00:23:51 5:35

76 12 CEBRIAN SIERRA, DAVID INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 76 00:57:47  +00:25:39 5:46

78 17 CORDOBA GOMEZ, MARCOS INDEPENDIENTE GENERAL MASCULINA 78 00:58:41 +00:26:33 5:52

80 27 GALIETERO SANCHEZ, PASCUAL C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 80 01:00:24 +00:28:16 6:02

82 55 JARA OROZCO, JOSE LUIS C.A. ILDANENSE - LEDANA GENERAL MASCULINA 82 01:02:24  + 00:30:16 6:14
84 60 LERMA GOMEZ, VICTOR C.A. VILLARTA GENERAL MASCULINA 84 01:03:21 +00:31:13 6:20
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